
ΨΕΚΑΣΤΙΚΌ ΠΑΡΑΛΛΗΛΌΓΡΑΜΜΩΝ
ΠΕΡΙΟΧΏΝ OS 5.320 SV
Ψεκαστικό παραλληλόγραμμων περιοχών OS 5.320 SV με άνετη ρύθμιση χάρη στον προφυλακτήρα πιτσιλίσματος. Κατάλληλο για μεσαίους έως
και μεγάλους κήπους πάνω από 320 τμ.

Αριθμός παραγγελίας 2.645-135.0

Τεχνικά Στοιχεία
4039784426351

Περιοχή ψεκασμού 2 bar 20 – 190 m²

Περιοχή ψεκασμού 4 bar 30 – 320 m²

Πλάτος του σπρέι (2 bar) m 5 – 12

Πλάτος του σπρέι (4 bar) m 6 – 16

Περιοχή κάλυψης του σπρέι (2 bar) m 5 – 16

Περιοχή κάλυψης του σπρέι (4 bar) m 6 – 20

Βάρος kg 0,8
Βάρος συμπεριλαμβανόμενη η
συσκευασία

kg 0,9

Διαστάσεις (L × W × H) mm 546 × 160 × 88
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Συνεχής ρύθμιση απόστασης

■ Ακριβής άρδευση

Άγκιστρο για ανάρτηση της συσκευής

ενσωματωμένο στη λαβή

■ Για απλή αποθήκευση / κρεμάστρα.

Ρυθμιζόμενο πλάτος ψεκασμού

■ Διαφορετικές γωνίες ψεκασμού για στοχευμένο
πότισμα

ΣΥΜΒΑΤΕΣ ΜΗΧΑΝΕΣ
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Αριθμός
παραγγελίας Περιγραφή

ΛΆΣΤΙΧΑ

Λάστιχο PrimoFlex® Premium 1/2" – 20 m 1 2.645-150.0 Λάστιχο PrimoFlex® Premium 1/2" – 20 m με ίνες 5 στρώσεων, διπλής ενίσχυσης, πλεκτό & ενίσχυση δικτύου.
Εξαιρετικά ανθεκτικό σε τσάκισμα και πίεση, χωρίς φθαλικές ενώσεις.



ΣΎΝΔΕΣΜΟΙ / ΑΝΤΆΠΤΟΡΕΣ ΒΡΎΣΗΣ

Σύνδεσμος γενικής χρήσης Premium 2 2.645-195.0 Μεταλλικός σύνδεσμος γενικής χρήσης Premium. Διατίθεται με σφιγκτήρα από αντιδιαβρωτικό αλουμίνιο και μαλακές
πλαστικές λαβές. Συμβατό με όλα τα συστήματα click.



Σύνδεσμος γενικής χρήσης Premium aquastop 3 2.645-196.0 Μεταλλικός σύνδεσμος γενικής χρήσης Premium με aquastop. Διατίθεται με σφιγκτήρα από αντιδιαβρωτικό αλουμίνιο
και μαλακές πλαστικές λαβές. Συμβατό με όλα τα συστήματα click.



Ρακόρ βρύσης G 3/4, με συστολή G 1/2 4 2.645-006.0 Εξαιρετικής αντοχής ρακόρ βρύσης G 3/4. Η συστολή παρέχει τη δυνατότητα σύνδεσης σε 2 μεγέθη σπειρώματος. 

 Διαθέσιμα εξαρτήματα      Προϊόντα καθαρισμού.     

ΕΞΑΡΤΉΜΑΤΑ ΓΙΑ ΨΕΚΑΣΤΙΚΌ ΠΑΡΑΛΛΗΛΌΓΡΑΜΜΩΝ ΠΕΡΙΟΧΏΝ OS 5.320

SV 2.645-135.0

Ψ
εκ

ασ
τικ

ό 
πα

ρα
λλ

ηλ
όγ

ρα
μμ

ω
ν 

πε
ρι

οχ
ώ

ν 
O

S 
5.

32
0 

SV
, 2

.6
45

-1
35

.0
, 2

02
4-

01
-2

2

1 2 3 4


